2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys yra nurodytos Techninėje specifikacijoje.
2.2. [bookmark: _Hlk61541420]Užsakovas yra pasirinkęs fiksuotos kainos kainodaros būdą.
2.3. [bookmark: _Ref341351825][bookmark: _Ref5023531]Fiksuota Darbų kaina – 499 997,83 EUR (keturi šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 83 ct), plius taikytinas PVM, kuris sudaro 104 999,54 EUR (šimtas keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 54 ct), viso (su PVM) 604 997,37 EUR (šeši šimtai keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 37 ct). 
2.4. Pasikeitus PVM dydžiui fiksuota Darbų kaina perskaičiuojama vadovaujantis Bendrųjų Sutarties sąlygų 5.9 punktu;
2.5. Darbų kaina/įkainiai (Eur be PVM) Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti perskaičiuojami tokiomis sąlygomis:
2.5.1.

[...]

DRAUDIMAS (Sutarties BD 16 skyrius) 
8.1. Rangovas turi pateikti Užsakovui tokį Sutarties įvykdymo užtikrinimą:
8.1.1. forma – besąlyginė, neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės išduotas laidavimo draudimas;
8.1.2. užtikrinimo suma –19000 ,00 Eur (devyniolika tūkstančių eurų, 00 ct);
8.1.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas – per 10 (dešimt) dienų po Sutarties pasirašymo.
8.2. Rangovas turi pateikti Užsakovui tokį Rangovo garantinių įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimą:
8.2.1. forma – besąlyginė, neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės išduotas laidavimo draudimas;
8.2.2. užtikrinimo suma –  5 % nuo faktinės galutinės visų Darbų kainos. 
8.3. Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažiau 43 400,00 (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai) Eur vienam draudžiamajam įvykiui.

9. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS (Sutarties BD 2.1 punktas)
9.1. [bookmark: _Hlk535398208]Ši Sutartis įsigalioja kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte. 
9.2. Sutartis galioja, kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte.